
 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz 1/10 

 

Č.j.    S 2759/2013-ONVZ 

 
 

 KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE  
 

k nadlimitní veřejné zakázce sektorového zadavatele na dodávky zadávané podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 s názvem veřejné zakázky 

 
 

„DROBNÉ VÁLENÉ KOLEJIVO PRO ŽELEZNI ČNÍ SVRŠEK“   
 

 

 

 

 

 

Zadavatel:                                             Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Druh zadávacího řízení:                       Jednací řízení s uveřejněním 

Předmět veřejné zakázky:                    Dodávky 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: CPV kód  34946120-7 – Materiál železničních tratí   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/10 

1.    ZADAVATEL  

1.1.   Identifika ční údaje  
 

Název:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:  70994234 
DIČ:  CZ70994234  
Zastoupená: JUDr. Janem Blechou, prvním náměstkem generálního ředitele  

         Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

         Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 
         Číslo účtu: 000027-7703190287/0100 
 

1.2. Kontaktní  osoba zadavatele, adresa pro doru čování písemností 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci veřejné zakázky:  
Ing. Simona Štefanová, tel:. 972 235 391, mobil: 602 211 626, e-mail: stefanovas@szdc.cz.  

Adresa pro doručování písemností:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
                                                  Dlážděná 1003/7 
                     110 00 Praha 1, Nové Město  

 

 
2.     PŘEDMĚT, MÍSTO A DOBA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

2.1. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky drobného váleného kolejiva pro železniční svršek 
do organizačních jednotek zadavatele na území České republiky, a to pro zabezpečení 
provozuschopnosti dopravní cesty. 

2.2. Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v  zadávací dokumentaci k této veřejné 
zakázce, která je uveřejněna společně s touto kvalifikační  dokumentací. Zadavatel považuje 
všechny položky drobného váleného kolejiva pro železniční svršek za nedílnou součást 
předmětu veřejné zakázky. 

2.3. Zadavatel v souladu s § 13 a následující zákona stanovil předpokládanou hodnotu této 
veřejné zakázky na 45.000.000,- Kč, bez DPH (slovy: Čtyřicetpětmilionů korun českých). 
Uvedená hodnota je maximální a nepřekročitelná. Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat 
materiál v menším objemu. 

2.4. Doba plnění veřejné zakázky je na období 12 měsíců od uzavření kupní smlouvy, maximálně 
však do vyčerpání finančního objemu veřejné zakázky. 

2.5. Konkrétní druh a množství předmětu veřejné zakázky budou dodávány na základě 
písemných objednávek zadavatele dle aktuální potřeby organizačních složek SŽDC.   

2.6. Místem plnění veřejné zakázky je Česká republika. 

 

3.    KOMUNIKACE  

3.1.   Vlastní žádost o účast bude v českém jazyce. V tomto jazyce bude také vedena veškerá 
korespondence mezi zájemcem a zadavatelem, týkající se této veřejné zakázky. 

3.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel/zájemce dle 
ustanovení § 51 odst. (7) zákona. 

 



3/10 

4.      VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE  

  4.1. Zadavatel si jakožto sektorový zadavatel v souladu s ustanovením § 84 odst. (5) zákona 
vyhrazuje tato práva, aniž by tím vyvolal jakoukoliv odpovědnost vůči kterémukoli zájemci: 

a)  jednací řízení s uveřejněním bez náhrady zrušit až do doby uzavření základní kupní 
smlouvy, 

b)    nevracet podané žádosti o účast. 

 

5.  POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE  

5.1. Obecně k prokázání kvalifikace 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele, stanovených v souladu s 
ustanovením zákona, je předpokladem pro zaslání výzvy k podání nabídky. Kvalifikaci splní 
zájemce, který prokáže spln ění: 

a)  základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53  odst. (1) zákona, 

b)  profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 a) a b) zákona, 

c) technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. (1) písm. a) a f). 

5.1.1.  Základní kvalifika ční předpoklady splňuje zájemce, který podle § 53 odst. (1) 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké  
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového  
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném  
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem zájemce či členem statutárního 
orgánu zájemce právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizací 
složky, tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání zájemce podle zvláštních právních předpisů, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu, jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán, nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem zájemce či členem statutárního orgánu zájemce právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán, nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky, tento základní 
kvalifikační předpoklad musí zájemce splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení  
podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 



4/10 

 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště zájemce, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zájemce, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak  v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zájemce, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů, pokud zájemce vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
zájemce, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  

k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 

5.1.2.  Profesní kvalifika ční předpoklady  dle § 54 písm. a) a b) prokáže zájemce předložením 

a) prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpisem z jiné  obdobné  
evidence pokud je v ní zapsán,    

b) prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 
živnostenské oprávnění či licencí. V případě, že bude zájemce plnit tuto část kvalifikace 
prostřednictvím subdodavatele, musí být naplněny požadavky dle § 51 odst. (4) zákona nebo 
v případě společné nabídky dle § 51 odst. (6) zákona. 

 

 5.1.3. Technické kvalifika ční předpoklady  

     a) dle § 56 odst. (1) písm. a)  prokáže zájemce seznamem významných dodávek  
realizovaných zájemcem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 

-  osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, 

-   osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

-     smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění zájemce, není-li současně možné 
osvědčení od jiné osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Přílohy seznamu nenahrazují seznam. 
Za významnou dodávku považuje zadavatel takovou dodávku, jejímž předmětem bylo 
dodání zboží odpovídajícího předmětu veřejné zakázky jednomu odběrateli za kupní cenu  
minimálně 2 000 000,-Kč. 
Technické kvalifikační předpoklady splní zájemce, který prokáže, že v posledních třech 
letech realizoval minimálně 3 dodávky odpovídající předmětu veřejné zakázky v minimální 
hodnotě každé dodávky 2 000 000 Kč.  
 

b)  dle  § 56 odst. (1) písm. f) zájemce předloží Prohlášení o shod ě nebo ES Prohlášení o 
shod ě, ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., 
kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky. Dále předloží čestné 
prohlášení  o uzavření  Technických podmínek dodacích na dodávky předmětu této 
veřejné zakázky, uzavřených mezi zájemcem/jeho subdodavatelem a zadavatelem, 
s uvedením čísla jednacího těchto TPD. 



5/10 

 
5.2. Zájemce předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující  

splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke 
dni podání žádosti o účast starší 90 kalendářních dnů. 

5.3.  Zahraniční zájemce o účast v jednacím řízení s uveřejněním prokazuje splnění kvalifikace 
v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
předkládá zahraniční osoba v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu 
do českého jazyka. V případě, že část kvalifikace bude prokazována čestným prohlášením, 
čestné prohlášení bude podle § 51 odst. (7) zákona podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za zájemce. 

5.4.   Prokázání spln ění kvalifikace prost řednictvím subdodavatele  

         Pokud není zájemce schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. (1) písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn 
prokázat splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele.  Zájemce je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. (1) písm. j) zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky zájemcem či k poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude zájemce oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace. Zájemce není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat 
splnění kvalifikace podle § 53 odst. (1) a § 54 písm. a) zákona. 

5.5.   Prokázání spln ění kvalifikace v p řípadě podání spole čné nabídky 

        Má-li být předmět veřejné  zakázky plněn několika zájemci společně a za tímto účelem hodlají 
podat společnou nabídku, je každý ze zájemců povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 50 odst. (1) písm. a) zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu dle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace dle § 50 odst. (1) 
písm. b) až d) zákona musí prokázat všichni zájemci společně.  

         V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. (5) zákona společně 
několika zájemci, jsou tito povinni zadavateli předložit současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
zájemci budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

5.6.   Prokazování spln ění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných d odavatel ů 

          Předloží-li zájemce zadavateli výpis se seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen 
„seznam“) ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

        a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. (1) zákona a 

        b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 odst. (1) zákona v tom rozsahu, 
v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývající požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění  veřejné zakázky. 

           Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, není starší než 90 dnů.  

 

 



6/10 

6.    POSOUZENÍ KVALIFIKACE  

       Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace zájemcem z hlediska požadavků zadavatele. 
Zadavatel může požadovat po zájemci, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Zájemce je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

 
7.   ZMĚNY V KVALIFIKACI   

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci 
zájemce, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle § 60 zákona, je zájemce povinen 
nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné 
dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. Povinnost podle shora uvedeného 
odstavce se vztahuje obdobně na zájemce, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele 
podle § 81 zákona  možné uzavřít kupní smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém 
případě musí zájemce, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty, 
prokazující splnění kvalifikace, v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy.  

Zadavatel požaduje, aby zájemce před uzavřením smlouvy předložil úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 
8.   NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Zájemce, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou 
v § 58 zákona, musí být zadavatelem vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
9.  POŽADAVKY NA FORMU A OBSAH ŽÁDOSTI O Ú ČAST 

 9.1.  Žádost o účast bude podána v uzavřené obálce, označené na názvem a sídlem zadavatele a 
zájemce, názvem veřejné zakázky a nápisem: 

  
                                             „NEOTEVÍRAT -  ŽÁDOST O ÚČAST “ 

                                     „Drobné válené  kolejivo pro železni ční svršek“ 
 

9.2. Veškeré dokumenty musí být předloženy v písemné podobě, v originále a 1 kopii a musí být 
zpracovány a podány v českém jazyce dle odst. 3. této kvalifikační dokumentace. 

9.3. Jednotlivé listy žádosti o účast včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou, seřazeny podle osnovy pro zpracování žádosti o účast (uvedené v příloze č. 1 této 
kvalifikační dokumentace) a pevně svázané tak, aby nemohlo dojít k neoprávněné 
manipulaci. 

9.4. Krycí list žádosti o účast musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
zájemce. Vzor krycího listu je uveden v příloze č. 2 této kvalifikační dokumentace. 

9.5. Zájemci o účast v jednacím řízení s uveřejněním nenáleží žádná úhrada nákladů, které 
vynaložil na vypracování žádosti o účast v tomto jednacím řízení s uveřejněním. 

9.6. Doba prokazování spln ění kvalifikace 

         Zájemce doručí písemnou žádost o účast v jednacím řízení s uveřejněním, včetně dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, na adresu sídla zadavatele 

                                 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
                                 Generální ředitelství 
                                  Dlážděná 1003/7 
                                           110 00 Praha 1 

 



7/10 

         Zájemce doručí písemnou žádost o účast v jednacím řízení s uveřejněním buď doporučeně  
poštou nebo osobně (v pracovní dny od 8:30 do 13:30 hod.) do podatelny (číslo dveří 21/  

          přízemí), a to nejpozději do 02.04. 2013 do 13:00 hod . 

 

 
Přílohy:   č. 1 – Osnova pro zpracování žádosti o účast 
               č. 2 –  Krycí list – vzor 
                
 
 
        
 
 
 
                                                                                            JUDr. Jan Blecha, v.r. 
                                                                      první náměstek generálního ředitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8/10 

Příloha č. 1 ke Kvalifika ční dokumentaci  č.j. S 2759/2013-ONVZ 
 

  

Osnova pro zpracování žádosti o ú čast 
 

Pro jednotné zpracování žádosti o účast zadavatel požaduje následující členění: 
 

1. Krycí list (dle přílohy č. 2 kvalifikační dokumentace). 

 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

(dle §§ 53, 54 písm. a) a b), 50 odst. (1) písm. c) zákona) 

2.1. Výpis/y z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. (1) písm. a) a b) zákona), 

2.2. Potvrzení příslušného finančního úřadu (§ 53 odst. (1) písm. f) zákona), 

2.3. Potvrzení příslušného orgánu nebo instituce (§ 53 odst. (1) písm. h) zákona), 

2.4. Výpis z Obchodního  rejstříku (pokud je zájemce v rejstříku zapsán), 

2.5. Doklad o oprávnění k podnikání - příslušné živnostenské oprávnění, 

2.6. Čestné prohlášení dle § 53 odst. (3) písm. d) zákona o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a dle § 50 odst. (1) písm. c) zákona o ekonomické a 
finanční způsobilosti (zpracované dle vzoru obsaženého v příloze č. 3 kvalifikační 
dokumentace). 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních 
předpokladů může nahradit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

3. Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

3.1. Seznam významných dodávek a osvědčení o dodávkách (§ 56 odst. (1) písm. a) 
zákona), 

3.2. Prohlášení o shodě nebo ES Prohlášení o shodě (dle § 56 odst. (1) písm. f) zákona), 

3.3. Čestné prohlášení dle ustanovení bodu 5.1.3. písm. b) této Kvalifikační dokumentace. 

 

     Další doklady – při společné  nabídce, při prokazování kvalifikace prostřednictvím 
subdodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9/10 

Příloha č. 2 ke Kvalifika ční dokumentaci  č.j. S 2759/2013-ONVZ 
 

 

                              Krycí list  
             žádosti o ú čast v jednacím řízení s uve řejněním 

 

                                        Veřejná zakázka 

        „Drobné válené kolejivo pro železni ční svršek“ 
zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 
PSČ 110 00,  IČ: 70994234 
 
Zájemce je:                právnickou osobou x )            právnickou osobou x) 
 

 

Identifika ční údaje (právnická osoba): 
Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Právní forma:  

Identifikační číslo:  

 

Identifika ční údaje (pokud se jedná o fyzickou osobu): 
Obchodní firma nebo jméno a 

 příjmení: 

 

Místo podnikání, popř.  

místo trvalého pobytu: 

 

Identifikační číslo:  

 

Ostatní údaje: 
Jméno/a a příjmení člena/ů  

statutárního orgánu: 

1. 

2. 

… 

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba:  

Telefonní spojení:  

e-mailová adresa:  



10/10 

Doplňující údaje : 
Jedná se o společnou žádost o účast

 
ANO x) NE x) 

Je určitá část kvalifikace prokázána prostřednictvím subdodavatele
 

ANO x) NE x) 

 

 

Identifikační údaje subdodavatele: 

Subdodavatel – právnická osoba x) 

Obchodní  firma nebo název: 

Sídlo: 

Právní forma: 

Identifikační číslo: 
 

 

 

 

 

 

 

Subdodavatel – fyzická osoba x) 

Obchodní  firma nebo jméno a příjmení: 

Místo podnikání, popř. místo trvalého 
pobytu: 

Identifikační číslo: 
 

 

Pozn.: Tabulku, v případě, že část veřejné zakázky včetně prokázání kvalifikace: 
a) proškrtněte, pokud nebude subdodavatelsky plněna, 
b) rozšiřte, pokud bude plnit více subdodavatelů.  

 

 

Podávám/e žádost o ú čast v jednacím řízení s uve řejněním a prohlašuji/jeme, že 
akceptuji/jeme podmínky jednacího řízení s uve řejněním. 

 

Prohlašuji/jeme, že veškeré údaje uvedené v žádosti  o účast jsou pravdivé. 

 

V ……………………. dne …………………. 

 

 

 

 

………………………………………………………………..                        ………………………….. 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele                                            Podpis 

 

 
x) Nehodící se škrtněte 

 


